第二临床医学院 2023 年国家励志奖学金拟推荐名单公示

根据《关于做好 2023 年国家励志奖学金评审与推荐工作的通知》

等有关文件精神，经学生个人申请、年级推荐、学院审核，现

1918240002 等 101 位同学拟被推荐为第二临床医学院 2023 年国家

励志奖学金拟推荐对象（名单见附件 1），现予公示。

如有异议，请于 10月 25 日 12 点前向年级、学生工作办公室反

映。

联系人：温老师 联系电话：057786699951

Email：wensiyu@wmu.edu.cn

第二临床医学院学生工作办公室

2023 年 10 月 23 日

附件 1
2022-2023 学年普通高等学校国家励志奖学金获奖学生初审名单表

序号 院系 专业 学号

1 第二临床医学院 儿科学 1918240002

2 第二临床医学院 儿科学 1905090005

3 第二临床医学院 儿科学 1918240071

4 第二临床医学院 儿科学 1918240082

5 第二临床医学院 儿科学 1918240107

6 第二临床医学院 儿科学 1905090029

7 第二临床医学院 儿科学 1918240068

8 第二临床医学院 儿科学 1918240110

9 第二临床医学院 儿科学 1918240065

10 第二临床医学院 儿科学 1918240076

11 第二临床医学院 儿科学 1805010150

12 第二临床医学院 儿科学 1918240043

13 第二临床医学院 儿科学 1918240111

14 第二临床医学院 儿科学（5+3） 1918250029

15 第二临床医学院 中医学 1919030084

16 第二临床医学院 临床医学（5+3） 1918220007

17 第二临床医学院 临床医学 1918240100

18 第二临床医学院 临床医学 1901140236

19 第二临床医学院 临床医学 1901140026

20 第二临床医学院 临床医学 1903150028

21 第二临床医学院 临床医学 1907010026

22 第二临床医学院 临床医学 1806080081

23 第二临床医学院 临床医学 1901140267

24 第二临床医学院 临床医学 1901140011

25 第二临床医学院 临床医学 1901140084

26 第二临床医学院 临床医学 1901140055

27 第二临床医学院 麻醉学 1901060042

28 第二临床医学院 麻醉学 1901060048

29 第二临床医学院 麻醉学 1901060060

30 第二临床医学院 麻醉学 1901060084

31 第二临床医学院 麻醉学 1901060059

32 第二临床医学院 麻醉学 1901060085

33 第二临床医学院 康复治疗学 2001130059

34 第二临床医学院 康复治疗学 2001130013

35 第二临床医学院 康复治疗学 2005010418

36 第二临床医学院 康复治疗学 2001130029

37 第二临床医学院 康复治疗学 2001130047

38 第二临床医学院 麻醉学 2001060029

39 第二临床医学院 中医班 2001100029

40 第二临床医学院 中医学 2001100033

41 第二临床医学院 临床医学 2001140136

42 第二临床医学院 临床医学 2001140201

43 第二临床医学院 临床医学 2001140206

44 第二临床医学院 临床医学 2001140222

45 第二临床医学院 临床医学 2001140238

46 第二临床医学院 临床医学（5+3） 2018220007

47 第二临床医学院 临床医学（5+3） 2018220020

48 第二临床医学院 儿科学 2018240018

49 第二临床医学院 儿科学 2018240044

50 第二临床医学院 儿科学 2018240052

51 第二临床医学院 儿科学 2018240057

52 第二临床医学院 儿科学 2018240108

53 第二临床医学院 儿科学 2018240112

54 第二临床医学院 儿科学（5+3） 2018250001

55 第二临床医学院 儿科学（5+3） 2018250005

56 第二临床医学院 临床医学 2101140039

57 第二临床医学院 临床医学 2101140100

58 第二临床医学院 临床医学 2101140109

59 第二临床医学院 临床医学 2101140241

60 第二临床医学院 临床医学 2101140190

61 第二临床医学院 临床医学 2005010323

62 第二临床医学院 儿科学 5+3 2118250029

63 第二临床医学院 儿科学 2118280001

64 第二临床医学院 儿科学 2118280007

65 第二临床医学院 儿科学 2118240115

66 第二临床医学院 儿科学 2118240054

67 第二临床医学院 儿科学 2018240022

68 第二临床医学院 儿科学 2118240031

69 第二临床医学院 儿科学 2118240029

70 第二临床医学院 儿科学 2118240024

71 第二临床医学院 儿科学 2118240083

72 第二临床医学院 儿科学 2118240034

73 第二临床医学院 儿科学 2118240026

74 第二临床医学院 麻醉学 2101060088

75 第二临床医学院 麻醉学 2101060093

76 第二临床医学院 麻醉学 2101060055

77 第二临床医学院 麻醉学 2101060044

78 第二临床医学院 麻醉学 2101060031

79 第二临床医学院 麻醉学 2101060061

80 第二临床医学院 麻醉学 2101060087

81 第二临床医学院 康复治疗学 2101130064

82 第二临床医学院 中医学 2101100020

83 第二临床医学院 中医学 2101100029

84 第二临床医学院 中医学 2101100031

85 第二临床医学院 中医学 2101100013

86 第二临床医学院 麻醉学 2201060083

87 第二临床医学院 康复治疗学 2201130051

88 第二临床医学院 康复治疗学 2201130070

89 第二临床医学院 康复治疗学 2201130122

90 第二临床医学院 临床医学 2201140166

91 第二临床医学院 临床医学 2201140186

92 第二临床医学院 临床医学 2201140220

93 第二临床医学院 儿科学 2218240054

94 第二临床医学院 儿科学 2218240116

95 第二临床医学院 儿科学 2218280012

96 第二临床医学院 儿科学 2218280015

97 第二临床医学院 麻醉学 2201060086

98 第二临床医学院 麻醉学 2201060089

99 第二临床医学院 康复治疗学 2201130049

100 第二临床医学院 康复治疗学 2201130063

101 第二临床医学院 康复治疗学 2201130075

	第二临床医学院2023年国家励志奖学金拟推荐名单公示